
Постпроектный мониторинг 



Постпроектный мониторинг с 11.05.2021.-17.05.2021 

  
11.05.2021 12.05.2021 13.05.2021 14.05.2021 17.05.2021 

среднее 

значение 
нижнее 

значение 
верхнее 

значение разница 

раздача                    

08.40-09.00 30 26 31 29 30 29,20 5 9 4 

09.35-09.55 28 38 29 32 33 32,00 17 28 11 

10.30-10.50 49 33 35 32 31 36,00 119 134 15 

итого 107 97 95 93 94 97 72 92 20 

комплекс                   

08.40-09.00 198 198 198 198 196 197,60 185 198 13 

09.35-09.55 180 183 185 187 186 184,20 165 173 8 

10.30-10.50 183 184 186 183 184 184,00 10 12 2 

итого 561 565 569 568 566 566 457 479 22 

обед                 0 

12.00-12.20 43 47 48 49 51 47,60 13 37 24 

12.25-12.40 41 44 42 42 48 43,40 13 19 6 

14.00-15.00 45 46 48 49 51 47,80 20 26 6 

итого 129 137 138 140 150 139 53 76 23 

                    

ВСЕГО 797 799 802 801 810 801,8 735 772 37 

2 

11,15 

64,9
3 

15,93 

7,99 

раздача 

комплекс 

обед 

не охвачены 



Постпроектный мониторинг 

Начало Окончание 

Сроки проведения постпроектного 

мониторинга 

11.05.2021 17.05.2021 

Намеченные цели Было Стало Эффект Пояснения 

1. Сокращение ВПП ( времени 

протекания процесса) раздачи и 

обслуживания комплексного 

питания 

30 мин 15 мин -  50% Фактический результат 

соответствует целевому 

показателю 

2. Сокращение ВПП ожидания  

в очереди на линии раздачи 

5 мин 3 мин -  40% Фактический результат 

соответствует целевому 

показателю 

3. Увеличение доли школьников, 

получающих горячее питание 

83% 92% + 9% Фактический результат 

соответствует целевому 

показателю 

Решение по проекту (закрыть/ продолжить): 

Проект закрыть 

 
Целевые показатели достигнуты 

 



Постпроектный мониторинг с 01.12.2022.-06.12.2022 

4 

19,10 

61,12 

11,83 

7,95 

раздача 

комплекс 

обед 

не охвачены 

  

01.12.2022 

 

02.12.202

2 

 

05.12.2022 

 

06.12.202

2 

 

среднее 

значение 
нижнее 

значение 
верхнее 

значение 

раздача                

08.40-09.00 11 10 9 10 10,00 5 9 

09.35-09.55 28 29 29 29 28,75 17 28 

10.30-10.50 129 126 134 129 129,50 119 134 

итого 168 165 172 168 168 72 92 

комплекс               

08.40-09.00 198 198 198 198 198,00 185 198 

09.35-09.55 178 176 173 173 175,00 165 173 

10.30-10.50 172 172 165 153 165,50 10 12 

итого 548 546 536 524 539 457 479 

обед               

12.00-12.20 35 33 36 36 35,00 13 37 

12.25-12.40 34 39 33 35 35,25 13 19 

14.00-15.00 35 33 33 35 34,00 20 26 

итого 104 105 102 106 104 53 76 

                

ВСЕГО 820 816 810 798 811 735 772 



Постпроектный мониторинг 

Начало Окончание 

Сроки проведения постпроектного 

мониторинга 

01.12.2022 06.12.2022 

Намеченные цели Было Стало Эффект Пояснения 

1. Сокращение ВПП ( времени 

протекания процесса) раздачи и 

обслуживания комплексного 

питания 

15  мин 15 мин 0% Фактический результат 

соответствует целевому 

показателю 

2. Сокращение ВПП ожидания  

в очереди на линии раздачи 

3 мин 3 мин 0% Фактический результат 

соответствует целевому 

показателю 

3. Увеличение доли школьников, 

получающих горячее питание 

92% 92,1% + 0,1% Фактический результат 

соответствует целевому 

показателю 

Решение по проекту (закрыть/ продолжить): 

Проект закрыть 

 
Целевые показатели достигнуты 

 


